142
Lucam

133

plenus cupiens saturari
de micis que cadebant
de mensa diuitis. 7 ne
mo illi dabat. Sed et
canes ueniebant. 7 lin
gebant ulcera eius. fac
tum est autē ut moreretur
mendicus. 7 por
taretur ab angelis in
sinu abrahe. Et ortuus
est autē 7 diues. 7 sepul
tus est in inferno. Ve
nant autē oculos suos
cū esset in terminal. u
dit abraham a longe.
Et lazaru in sinu eius.
Et ipse clamans dixit.
Pater abraham mise
reere me. Et mitte laza
rum ut unguat extre
mitatem digiti sui in aq.

ut refrigeret linguam
meam quia crucior in
hac flamma. Et dixit
illi abraham. fili recor
date quia recepisti bo
nā in uita tua. 7 laza
rus similiter mala. Ne
autem hic isolatur.
tu uero cruciaris. Et in
his omnibus inter nos et
uos chaos magnum fir
matum est. ut hi qui
uolunt hinc transire
ad uos nō possint. neq;
inde huc transire.
Et ait. Rogo ergo te
pater ut mittas eum
in domum patris mei.
habeo enim quinque
frēs. ut testetur illis.
ne 7 ipsi ueniant in hunc

Quid me temptatis y-
pocrite. Ostendite mi-
nummusmā census.
At illi obtulerūt ei de-
nārium. Et ait illis
ihc. Cuius est ymago
hec et superscriptio. Di-
cunt ei. Cesaris. Tunc
ait illis. Reddite ergo
que sunt cesaris cesari:
et que sunt dei deo. **De.**

In illo t. **xxiii. S. math. m.**
Loquentē ihū ad tur-
bas. ecce princeps un-
accessit. et adorabat e-
um. dicens. Domine.
filia mea modo defūe-
cta est. sed ueni. impo-
ne manū tuam sup
eam. et uiuet. Et surgens
ihc sequetur eum.
et discipuli eius. Et ecce

9.
mulier que sanguinis
fluxum patiebatur duo
decim annis accessit re-
tro. et tetigit fimbriā
uestimēti eius. Dicebat
enī intra se. Si tetige-
ro tantū uestimen-
tum eius. salua ero.
At ihc conuersus. et u-
dens eam. dixit. Confi-
de filia. fidel tua te sal-
uam fecit. Et salua
facta est mulier. et il-
la hora. Et cū uenisset
ihc in domū principis.
et uidisset turbas
et turbam tumultu
ante. dicebat. Recedi-
te. non est hic mortuus
puella. sed dormit. Et
deridebant eam. Et
cuncta oratione

Reginer Spa Mastather

copie aff Honge maie Brest Des Litteren
Lice aff Honge maie pro Anno 1584

27

4

8

1

unus hic: qui habet quinque
panes ordeaceos. et duos
os pisces. Sed hec quid
sunt inter tantos: Di-
xit ergo ihc. facite ho-
mines discumbere. Erat
autem fenum multum in
loco. Discubuērunt er-
go uiri numero quasi
quinq; milia. Accepit
ergo ihc panes: et cum
grat egisset distribuit
discumbentibus. Simi-
liter et ex piscibus: quan-
tum uolebant. Ut autem
impleta sunt: dixit dis-
cipulis suis. Colligite
que supauerunt fragmē-
ta ne pereant. Colligunt
ergo fragmenta duodecim
panum et quinque piscium.

27
4
8
1
D. Mastath's Ergo aff Honge maie pro Anno 1584

Uig. Andree
10.
tate andree ⁊ petri. In
uenit philippus nathanael
⁊ dicit ei. Quem scripsit
moyses in lege eo propheta.
inuenimus ihesum filium
ioseph a nazareth. Et dixit
ei nathanael. A nazareth
potest aliquid boni esse.
Dicit ei philippus. Veni et
uide. Vidit ihesus nathanael
uenientem ad se. ⁊ dicit
de eo. Ecce uere israelita.
in quo dolus non est.
Dicit ei nathanael. Vnde
me nos. Respondit ihesus.
⁊ dixit ei. Prorsusquam
te philippus uocaret.
cum sis sub figura
grandi...

tu et rex israel. Respondit
ihesus ⁊ dixit ei. Quia dixi
tibi uidi te sub figura ex
dit. maius hiis uidebit.
Et dicit eis. Amen amen
dico uobis. uidebitis celum
apertum. ⁊ angelos dei
ascendentes ⁊ descendentes
supra filium hominis.

In die sabbati mandauit
illo tempore. **A**mbulauit
ihesus uixit mare galilee.
uidit duos fratres symonem
qui uocatur petrus.
et andream fratrem eius
mittentes rete in mare.
Erant enim piscatores.
Et ait illis. Venite
me. et faciam uos
eti piscatores.

cum. Et procedens inde: uo-
cauit alios duos fratres. iacobi
filium zebedaei. et iohannem
fratrem eius in nauis cum
zebedaeo patre eorum. reficiens
retia sua. Et uoca-
uit eos. Illi autem statim
relictis retibus et patre:
secuti sunt eum. **Sa**

unt lūbi.

Sa hanc **et** mās. **e** **v**.

Simile **e** regnū celoz

thesaurū. Sa thome apli

illo tūpō **Sa** hū iohem

thomas unus ex duobus

fratribus qui dicitur didi-

mus: non erat cum eis

quando uenit ih̄s. Dixit

ergo ei in domo

domus.

fixuram clauorum. et misit
tam digitum meum in lo-
cum clauorum. et mittam
manum meam in latus
eius: non credam. Et post
dies octo: iterum erant
discipuli eius intus. et tho-
mas cum eis. Venit ih̄s
ianuis clausis. et stetit
in medio. et dixit. Pax
uobis. Deinde dixit iho-
me. Infer digitum tuum
huc. et uide manus
meas. et offer manum
tuam. et mitte in latus
meum: et non esse incre-
dulus. fidelis. Respon-
dit thomas. et dixit ei.
Domine meus. et deus
meus. Et dixit ei ih̄s. Quia

eo crediderit. *S. Math.*
Thom. S. martham.

In illo tpe: Dicebat
ihc turbis iudeor: 7 pu
lipibz sacerdotu. Ecce e
go mitto ad uos pphal
et sapientes. 7 scribas.
et ex illis occidetis 7 cru
cifigatis. et ex illis fla
gellabit in synago
gis uris. et psequemi
ni de ciuitate in ciuita
tem: ut ueniat super
uos omnis sanguis iu
stus qui effusus est sr
terram. a sanguine a
bel iusti usq: ad sang
nem zacharie filij be
rachie. que ambidit
uobis.

nerationem istam. Ie
rusalem ierlm. que oc
cidit pphal. 7 lapidas
eos qui ad te missi snt:
quod uolui congre
gare filios tuos que
admodum gallina con
gregat pullos suos
sub alas. 7 non uult. Ecce
relinquet uob domus
ura deserta. Dico eni
uob: no me uidebitis
a modo. donec dicatis.
Benedictus qui uenit
in nomine domini.

S. Iohis apli et euanglize.

In illo tpe: Iohannes

apostolus p. 1. c. 1.

et cetera.

et cetera.

et recubuit in cena sic
pectus eius et dixit. do
mine quis est qui tradet
te. Hunc ergo cum uidis
seto petrus. dixit ihu.
Dñe. hic autem quid. Di
xit ei ihesus. Sic enim
uolo manere. donec
ueniam. Quid ad te.
Tu me sequere. Ex
iit ergo sermo iste in
ter fratres. quia discipulus
ille non moritur. Et
non dixit ei ihesus non
moritur. sed sic eum uo
lo manere donec ue
niam. quid ad te.
Hic est discipulus qui
testimonium perhibet de
his. et scribit.

innocentium sed a iohanne.
In illo tempore. Angelus do
mini apparuit in som
nus ioseph. dicens. Sur
ge. et accipe puerum et
matrem eius. et fuge
in egyptum. et esto ibi
usque dum dicam tibi.
Futurum est enim. ut
herodes querat puerum
ad perdendum eum. Qui
consurgens accepit pu
erum et matrem eius. et
cecit. et recessit in egyptum.
Et erat ibi usque ad o
bitum herodis. ut ad
impleretur quod dictum
est a domino per prophetam di
centem. Ex egypto uo
caui filium meum. dicit

12.
rie scđm legem moysi:
tulerūt ihm in ierlm
ut susterent eū domino.
sicut scriptū est in le
ge dñi. qđ omne mas
sculinū ad apertū uul
uam. scđm domino uo
cabitur. Et ut darent
hostiam scđm qđ dcm
est in lege dñi. par
tuturū. aut duos pul
los columbarū. Et ecce
homo erat in iherusa
lem. cui nomē symeo.
Et homo iste iustus 7
timoratus. expectans
consolationem isrl. 7 sp̄s
sc̄s erat in eo. Et resp̄
sionem faceret
sc̄s. Et

in sp̄u in templū. Et ē
inducerent puerū ihm
parentes ei. ut facerent
scđm consuetudinē legis
p eo. 7 ip̄e accepit eum
in ulnas suas. 7 benedi
xit deum. 7 dixit. Hūc
dimittat seruiū tuū do
mine. scđm uerbum
tuum in p̄ce. Quia
uiderunt ocli mei sa
lutare tuū. quod pa
rasti ante faciem om
nium populōr. Lūmē
ad reuelationē genti
um. 7 gloriā plebis
tue israhel.

*Et dicitur in
Luce 11. Et
Et agitur*

Valentinus
In illo tpe. Dixit. i. d. c.
Nolite arbitrari. qz ue
nerim pacem mittere
in terram. Non ueni pa
cem mittere. sed gladiu.
Veni eni separe hoīem
aduersus p̄m suum.
et filiam aduersus ma
trem suam. et n̄rum
aduersus socrum suā.
et inimici hoīs dome
stici eius. Qui amat
p̄m. aut matrem pl̄
q̄m me. nō est me dig
gnus. Et qui amat fili
um aut filiam sup
me. nō est me dignus.
Et qui nō accipit cru
cem suam. et sequitur
me. nō est me dignus.
Qui inuitat aīam su
am. p̄det illam. Et q̄

pdidero aīam suam p̄t
me. inueniet eam. Qui
recipit uos. me recipit.
Et qui me recipit. reci
pit eū qui me misit. Qui
recipit p̄ph̄am in nōie
p̄phete. mercedem p̄ph̄e
accipiet. Et qui recipit
iustum in nōmine ius
ti. mercedem iusti acci
piet. Et quicūqz potū
dederit uri ex minimis
istis. calicem aque fri
gide tantum in nōmi
ne discipuli. amen dico
uobis. nō p̄det merce
dem suam.